
 
 

UCHWAŁA NR L/509/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/481/2022 Rady Gminy Podegrodzie w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, 1265, 1812, Dz. U. Z 2021 r. poz. 2490), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

Rada Gminy w Podegrodziu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/481/2022 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 31 października 
2022 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 7273) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale VIII ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W 2023 r. planuje się przeznaczyć łącznie 131.732,25 zł w tym: 

1) na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu  planuje się przeznaczyć kwotę: 
90.000,00 zł; (w tym: 88.000,00 zł - w ramach otwartego konkursu ofert,  oraz na realizację zadań 
w ramach inicjatywy lokalnej - 2.000,00 zł); 

2) na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w trybie otwartego konkursu ofert planuje się przeznaczyć kwotę 10.000,00 zł; 

3) na realizację zadań na rzecz osób w wieku emerytalnym w trybie otwartego konkursu ofert planuje 
się przeznaczyć kwotę 26.732,25 zł; 

4) na realizację zadań  na rzecz osób niepełnosprawnych w trybie otwartego konkursu ofert  planuje 
się przeznaczyć kwotę 4.000,00 zł; 

5) na realizację zadań z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 
w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert planuje się przeznaczyć kwotę1.000,00 zł.”. 

2. W Rozdziale X: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Program został skonsultowany z organizacjami w oparciu o Uchwałę Nr XXXIV/346/2013 Rady 
Gminy Podegrodzie z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1856



w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz Zarządzenie Nr 1035/2022 
Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 3 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. 
zm.) projektu programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2023 r. i był konsultowany w dniach od 7 października 2022 r. do 12 października 2022 r. 
W związku z dokonanymi zmianami w zakresie wysokości środków planowanych na realizację 
Programu określonych w Rozdziale VIII zostały przeprowadzone ponowne konsultacje w dniach od 
31stycznia 2023r do 3 lutego 2023r.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie :         
 "Opinie i uwagi dotyczące programu można było zgłaszać: 

a) podczas bezpośredniego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotami 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności publicznego i o 
wolontariacie, w dniu 12 października 2022 r. o godz. 1400 w sali konferencyjnej urzędu a następnie 
w związku ze zmianą Programu w dniu 3 lutego 2023 r. o godz.1300 w sali konferencyjnej urzędu. 

b) pisemnie, drogą elektroniczną na adres: k.perelka@podegrodzie.pl  – w dniach od 7 do 12 października 
2022 r., natomiast na adres k.pawlak@podegrodzie.pl  – w dniach od 31 stycznia 2023 r. do 3 lutego 
2023 r., pocztową na adres urzędu: Podegrodzie 248, 33-386 Podegrodzie lub bezpośrednio na dzienniku 
podawczym w biurze obsługi mieszkańców w urzędzie z dopiskiem „Konsultacje projektu Programu 
współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 r. "  

3) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

a) W toku konsultacji przeprowadzonych w dniach 7 do 12 października 2023 r. nie zgłoszono uwag 
i opinii do projektu programu. 

b) W toku konsultacji prowadzonych w dniach od 31 stycznia 2023 r. do 3 lutego 2023 r. nie zgłoszono 
uwag i opinii do projektu programu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1856

mailto:k.perelka@podegrodzie.pl
mailto:k.pawlak@podegrodzie.pl

	Uchwała

		2023-03-06T14:50:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




